
Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 278 Dittberner, Felix Tri Sport Schwerin M2582 1 10:46 1 34:10 1 18:25 4 1 : 0 3 : 2 1 MV

2 345 Solf, Götz MSC-Waren M1892 1 12:08 8 36:15 5 17:01 1 1 : 0 5 : 2 4 MV

3 348 Vogel, Johannes TC FIKO Rostock M1496 1 - - - - 1:05:56 - 1 : 0 5 : 5 6 MV

4 309 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin e.V. M4068 1 12:52 16 35:28 3 18:05 3 1 : 0 6 : 2 5 BE

5 395 Schommler, Sascha Trisport Schwerin e. V. M3078 1 12:44 14 34:45 2 19:42 18 1 : 0 7 : 1 1 MV

6 295 Elfers, Julian Stader SV M1694 1 11:28 4 36:54 9 18:52 11 1 : 0 7 : 1 4 NDS

7 369 Burmeister, Stefan Team Fago M2585 2 13:15 22 36:22 6 18:31 7 1 : 0 8 : 0 8 MV

8 322 Großer, Antoine Stader Schwimmverein M1695 2 12:34 13 37:05 10 18:32 8 1 : 0 8 : 1 1 NDS

9 327 Schulenburg, Jan Rostock M4068 2 12:51 15 36:13 4 19:12 13 1 : 0 8 : 1 6 MV

10 368 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 2 14:31 37 36:26 7 17:56 2 1 : 0 8 : 5 3 MV

11 397 Berner, David Fiko Rostock M2585 3 10:54 2 40:13 36 19:44 19 1 : 1 0 : 5 1 MV

12 388 Sperling, Eik Güstrow M2087 1 13:09 20 39:22 28 18:30 6 1 : 1 1 : 0 1 MV

13 275 Wittwer, Anja Trisport Schwerin W2585 1 13:57 29 38:11 17 18:57 12 1 : 1 1 : 0 5 MV

14 344 Solf, Johanna -Marie MSC-Waren W1893 1 11:57 7 38:04 16 21:12 33 1 : 1 1 : 1 3 MV

15 364 Peter, Benjamin Gnoien M2089 2 16:20 60 36:46 8 18:39 10 1 : 1 1 : 4 5 MV

16 334 Zimmermann, Axel EMX-Team M4068 3 - - - - 1:12:00 - 1 : 1 2 : 0 0 

17 273 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 14:02 30 37:54 14 20:23 25 1 : 1 2 : 1 9 NRW

18 349 Rösner, Ralph LAC- Mühl Rosin M3573 1 15:36 54 37:39 13 19:15 15 1 : 1 2 : 3 0 MV

19 372 Pötsch, Rinaldo Fiko Rostock M4070 4 13:56 28 37:37 11 21:21 37 1 : 1 2 : 5 4 MV

20 375 Kalkbrenner, Ingo sport spaß Neubrandenb M4068 5 15:34 53 - - 57:28 - 1 : 1 3 : 0 2 MV

21 365 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 2 12:16 9 40:30 39 20:18 24 1 : 1 3 : 0 4 MV

22 366 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:42 27 39:03 24 20:33 27 1 : 1 3 : 1 8 MV

23 386 Runte, Karsten TriTeam TG Lage M4068 7 14:30 36 38:58 22 19:59 21 1 : 1 3 : 2 7 NRW

24 294 Elfers, Jonas Stader SV M1695 3 12:19 10 38:29 19 22:49 56 1 : 1 3 : 3 7 NDS

25 396 Schommler, Maria Trisport Schwerin e. V. W3080 1 14:19 33 38:03 15 21:44 40 1 : 1 4 : 0 6 MV

26 255 Ladenthin, Tim Rostock M2584 4 14:41 40 39:49 32 19:39 17 1 : 1 4 : 0 9 

27 313 Haack, Christoph Güstrow M2582 5 16:54 71 39:00 23 18:29 5 1 : 1 4 : 2 3 MV

28 293 String, Fridolin Stader SV M1694 4 13:34 26 39:09 27 21:43 39 1 : 1 4 : 2 6 NDS

29 332 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4067 8 16:58 73 38:23 18 19:13 14 1 : 1 4 : 3 4 MV

30 398 Musilinski, Jan Wismar M3079 3 15:08 48 39:03 24 21:02 32 1 : 1 5 : 1 3 MV

31 326 Corcoran, Steven Berlin M3572 2 14:07 32 40:11 34 21:12 33 1 : 1 5 : 3 0 BE

32 310 Schulz, Stefanie TC FIKO Rostock W1496 1 11:10 3 40:59 46 23:22 63 1 : 1 5 : 3 1 MV

33 376 Boden, Michael SV Teterow 90 M4071 9 16:57 72 38:34 20 20:12 22 1 : 1 5 : 4 3 MV

34 319 Barczewski, Angelika Trisport Schwerin W4564 1 14:49 44 40:17 37 20:49 29 1 : 1 5 : 5 5 MV

35 359 Bittner, Franziska O-Motion Team Hohnstä W2090 1 11:54 6 42:12 53 21:58 45 1 : 1 6 : 0 4 SN

36 371 Lange, Uwe Trisport Schwerin M5061 1 13:17 23 41:12 50 21:51 43 1 : 1 6 : 2 0 MV

37 358 Lüth, Daniel Rostock M2584 6 14:56 46 40:11 34 21:18 36 1 : 1 6 : 2 5 MV

38 362 Mizera, Maik Güstrow M4068 10 13:29 25 39:33 30 23:33 66 1 : 1 6 : 3 5 MV

39 325 Voss, Peter Berlin M4069 11 14:43 41 39:43 31 22:14 49 1 : 1 6 : 4 0 BE

40 281 Dr. Bloß, Hans-Ulrich TC FIKO Rostock e.V. M4565 2 14:24 34 40:35 40 21:44 40 1 : 1 6 : 4 3 MV

41 352 Braatz, Bernd PSV Rostock M4562 3 16:48 68 39:07 26 20:49 29 1 : 1 6 : 4 4 MV

42 284 Ridder, Jens BHW Immobilien Rostoc M4068 12 14:06 31 41:04 47 22:02 46 1 : 1 7 : 1 2 MV

43 347 Politz, Frank Kessin M2584 7 17:16 79 40:38 41 19:37 16 1 : 1 7 : 3 1 MV

44 286 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 3 17:01 76 37:38 12 23:15 62 1 : 1 7 : 5 4 MV

45 342 Richter, Ariane Tri-Finisher Berlin e.V. W3574 1 15:59 57 40:26 38 21:47 42 1 : 1 8 : 1 2 BE

46 360 Reimann, Ralf Mühl Rosin M4563 4 17:00 74 40:51 45 20:48 28 1 : 1 8 : 3 9 MV

47 308 Lüdecke, Jörg Freizeitsportler M4563 5 15:30 52 41:56 52 21:23 38 1 : 1 8 : 4 9 MV

48 357 Klewer, Anke TSV Quellenhaupt Bornh W3079 2 14:27 35 39:31 29 24:55 74 1 : 1 8 : 5 3 SH

49 331 Thiel, Wolfgang BSG GDV DL Hamburg M4069 13 14:50 45 42:59 62 21:12 33 1 : 1 9 : 0 1 HH

50 271 v. Rechenberg, Norman TC FIKO Rostock M2584 8 17:54 94 40:39 42 20:29 26 1 : 1 9 : 0 2 MV

51 305 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 14 - - 57:02 - 22:07 47 1 : 1 9 : 0 9 MV

52 399 Bauschmann, Andre TC FIKO Rostock M1695 5 - - 1:00:44 - 18:33 9 1 : 1 9 : 1 7 MV

53 274 Rottschäfer, Thorsten Tri- Sport Schwerin M5061 2 16:00 58 38:56 21 24:43 72 1 : 1 9 : 3 9 MV

54 296 Latki, Axel Mühl Rosin M5061 3 15:48 55 41:04 47 22:55 58 1 : 1 9 : 4 7 MV

55 355 Nath, Andreas Güstrow M4071 15 15:13 49 39:55 33 24:45 73 1 : 1 9 : 5 3 MV

56 317 Schlempp, Elke TC FIKO Rostock W3575 2 13:12 21 - - 1:06:59 - 1 : 2 0 : 1 1 MV

57 304 Reinke, Joern team jornsen M4070 16 12:25 12 42:52 60 24:55 74 1 : 2 0 : 1 2 BY

58 337 Jahnke, Martin Plate M2090 3 12:24 11 42:48 59 25:18 82 1 : 2 0 : 3 0 MV

59 370 Gröger, Matthias Roggentiner M4071 17 15:49 56 - - 1:04:43 - 1 : 2 0 : 3 2 MV

60 377 Schätz, Rainer Mühl Rosin M4563 6 17:30 85 40:42 43 22:28 53 1 : 2 0 : 4 0 MV

Tria Seite 119. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 312 Albrecht, Katja LTG Menz W3078 3 16:32 64 41:11 49 23:44 67 1 : 2 1 : 2 7 ST

62 268 Dr.Leithäuser, Uta Psychoflitzer W4069 1 16:21 61 42:44 57 22:25 52 1 : 2 1 : 3 0 BE

63 340 Pfitzmann, Martin Güstrow M2087 4 19:08 103 42:24 55 20:13 23 1 : 2 1 : 4 5 MV

64 380 Symanzik, Steffen M2582 9 15:29 51 41:18 51 25:05 77 1 : 2 1 : 5 2 MV

65 346 Bannier, Jörg SV Einheit Güstrow M4566 7 16:34 66 43:31 66 21:54 44 1 : 2 1 : 5 9 MV

66 394 Oswald, Thomas TC FIKO Rostock M4068 18 16:52 70 42:53 61 22:34 54 1 : 2 2 : 1 9 MV

67 285 Bloch, Andreas Schotstek M4071 19 16:37 67 40:45 44 25:02 76 1 : 2 2 : 2 4 MV

68 389 Jörn, Elisabeth Post SV Uelzen W2091 2 14:46 42 42:39 56 25:20 85 1 : 2 2 : 4 5 NDS

69 329 Rambow, Stephan Groß Wüstenfelde M3575 4 17:09 78 43:32 67 22:24 51 1 : 2 3 : 0 5 MV

70 381 Kamrau, Dörte SC Empor 2000 W3575 3 11:39 5 43:10 63 28:53 106 1 : 2 3 : 4 2 MV

71 288 Banas, Alexander BHW Immobilien Rostoc M3078 4 17:08 77 42:18 54 24:20 70 1 : 2 3 : 4 6 MV

72 383 Heimel, Jana Stuttgart W3080 4 16:25 62 44:33 76 23:12 61 1 : 2 4 : 1 0 BW

73 374 Roger, Jennifer TC FIKO Rostock W2584 2 14:32 38 44:29 75 25:10 79 1 : 2 4 : 1 1 MV

74 320 Säuberlich, Tobias Schwerin M2089 5 17:30 85 44:38 77 22:07 47 1 : 2 4 : 1 5 MV

75 391 Schadwinkel, Guido Team Erdinger Alkoholfr M3575 5 13:01 19 51:28 101 19:50 20 1 : 2 4 : 1 9 MV

76 379 Zager, Igor Neustrelitz M4565 8 15:02 47 43:38 70 25:46 89 1 : 2 4 : 2 6 MV

77 361 Kurth, Max Pro Sport 24 Berlin M1694 6 16:04 59 47:31 91 20:58 31 1 : 2 4 : 3 3 BE

78 336 Ernst, René Heiko HANSE M4564 9 18:56 102 43:26 65 22:57 59 1 : 2 5 : 1 9 MV

79 363 Kiel, Bernd Schachverein Güstrow-T M4070 20 15:19 50 43:37 69 26:32 96 1 : 2 5 : 2 8 MV

80 324 Rohde, Michael Rostock M4071 21 17:53 93 44:41 78 23:05 60 1 : 2 5 : 3 9 MV

81 335 LAUBE, Jens HANSE M5061 4 14:34 39 47:40 92 23:27 64 1 : 2 5 : 4 1 MV

82 367 Pudschun, Ulrich Trisport Schwerin M4067 22 12:56 17 47:24 90 25:27 87 1 : 2 5 : 4 7 MV

83 277 Freytag, Jens Rosock M4067 23 12:56 17 47:23 89 25:29 88 1 : 2 5 : 4 8 MV

84 341 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 10 20:17 112 43:32 67 22:20 50 1 : 2 6 : 0 9 MV

85 299 Döscher, Karsten Freizeitsportler M4566 10 17:36 89 45:49 82 22:53 57 1 : 2 6 : 1 8 MV

86 287 Schöniger, Michael SV Union Wesenberg M4566 11 17:50 92 44:13 72 24:34 71 1 : 2 6 : 3 7 MV

87 265 Laacks, Georg Gladbeck M5553 1 17:21 81 43:25 64 26:16 93 1 : 2 7 : 0 2 NRW

88 270 Wache, Edge-Bert Inline Skater Verein Witzi M4562 12 18:18 98 42:45 58 26:09 91 1 : 2 7 : 1 2 MV

89 280 Richter, Katrin Potsdam W3574 4 14:48 43 46:16 84 26:09 91 1 : 2 7 : 1 3 BB

90 297 Stuht, Stefan Ribnitzer Handballverein M4071 24 18:00 95 44:17 73 25:11 81 1 : 2 7 : 2 8 MV

91 390 Vegelahn, Dirk Greifswald M4069 25 17:21 81 44:27 74 26:54 98 1 : 2 8 : 4 2 MV

92 350 Hett, Bernhard Tri Fun Güstrow M5058 5 18:36 99 45:01 79 25:18 82 1 : 2 8 : 5 5 MV

93 384 Thiel, Noel Pascal BHW Immobilien Rostoc M1497 2 13:19 24 46:28 86 29:19 107 1 : 2 9 : 0 6 MV

94 301 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 18:53 101 44:11 71 26:53 97 1 : 2 9 : 5 7 SH

95 387 Schulz, Dieter Eiserne Fiko M6546 2 - - - - 1:31:13 - 1 : 3 1 : 1 3 MV

96 264 Hübener, Christoph Trifun/Psycho-Flitzer M5556 2 17:33 88 46:49 88 27:01 100 1 : 3 1 : 2 3 MV

97 382 Bromund, Bianka SV Turbine Neubranden W4566 2 18:39 100 45:40 81 27:06 101 1 : 3 1 : 2 5 MV

98 393 Harms, Stefanie Güstrow W3080 5 17:00 74 49:05 97 25:23 86 1 : 3 1 : 2 8 MV

99 385 Meißner, ramon M5059 6 17:17 80 49:25 98 25:10 79 1 : 3 1 : 5 2 MV

100 338 Beese, Knut Güstrow M4068 26 19:33 107 50:02 100 22:46 55 1 : 3 2 : 2 1 MV

101 400 Andresen, Lennart DLRG Wismar M1497 3 16:33 65 45:38 80 30:13 108 1 : 3 2 : 2 4 MV

102 373 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 1 17:28 84 - - 1:14:58 - 1 : 3 2 : 2 6 MV

103 267 Sprögel, Maren Psycho-Flitzer W4068 2 18:10 96 47:51 93 26:31 95 1 : 3 2 : 3 2 MV

104 269 Hübener, Anna Maria TriFun Güstrow W2582 3 17:45 90 46:37 87 28:48 105 1 : 3 3 : 1 0 MV

105 291 Eggert, Jana TriHGWaii W4069 3 19:37 109 48:17 95 25:19 84 1 : 3 3 : 1 3 MV

106 307 Wolter, Martin Berlin M5060 7 16:31 63 46:13 83 30:34 111 1 : 3 3 : 1 8 BE

107 290 Dammann, Ulrike Hildesheim W3576 5 18:11 97 48:13 94 27:32 102 1 : 3 3 : 5 6 NDS

108 272 Bock, Thomas Psychoflitzer M5554 3 19:16 104 46:17 85 28:47 104 1 : 3 4 : 2 0 TH

109 300 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 17:47 91 51:36 102 27:46 103 1 : 3 7 : 0 9 MV

110 283 Schweder, Jens Güstrow M3576 6 19:22 106 51:37 103 26:57 99 1 : 3 7 : 5 6 MV

111 303 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 4 21:28 115 53:06 104 24:00 68 1 : 3 8 : 3 4 MV

112 392 Runte, Anton Güstrow M2088 6 19:17 105 56:25 111 24:17 69 1 : 3 9 : 5 9 TH

113 330 Beckhoff, Norbert Groß Wüstenfelde M4069 27 25:37 118 49:32 99 25:05 77 1 : 4 0 : 1 4 MV

114 316 Diederich, Antje Glühende Holzkohle W4070 5 17:31 87 48:26 96 34:29 116 1 : 4 0 : 2 6 MV

115 339 Wolff, Günter LSV Güstrow M6546 3 20:35 113 53:49 105 26:23 94 1 : 4 0 : 4 7 MV

116 289 Berndt, Stefan Güstrow M3080 5 20:07 110 55:11 108 26:04 90 1 : 4 1 : 2 2 MV

117 328 Börger, Christian Groß Wüstenfelde M3081 6 23:26 117 55:50 109 23:28 65 1 : 4 2 : 4 4 MV

118 343 Strauch, Constanze Asendorf (Nordheide) W4069 6 17:25 83 54:08 106 31:53 115 1 : 4 3 : 2 6 NDS

119 333 Döscher, Marita Bielefeld W4564 3 19:36 108 54:46 107 31:19 113 1 : 4 5 : 4 1 NRW

120 266 Hübener, Karin Krakow am See W5556 1 20:16 111 55:52 110 30:26 110 1 : 4 6 : 3 4 MV

Tria Seite 219. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

121 378 Frank-Werner, Annett Rheinberg W3576 6 16:48 68 58:36 113 31:28 114 1 : 4 6 : 5 2 NRW

122 306 Lehmann, Niels TV Asendorf-Dierkshaus M4067 28 21:33 116 58:23 112 30:45 112 1 : 5 0 : 4 1 NDS

123 298 Starck, Jens Ribnitzer Handballverein M4565 13 21:27 114 59:43 114 30:23 109 1 : 5 1 : 3 3 MV

dnf 276 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 - 13:51 - - - - - - MV

dnf 353 Schulz, Matthias HLH M3077 - 18:59 - - - - - - MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - m. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 348 Vogel, Johannes TC FIKO Rostock M1496 1 - - - - 1:05:56 - 1 : 0 5 : 5 6 MV

2 384 Thiel, Noel Pascal BHW Immobilien Rostoc M1497 2 13:19 1 46:28 2 29:19 1 1 : 2 9 : 0 6 MV

3 400 Andresen, Lennart DLRG Wismar M1497 3 16:33 2 45:38 1 30:13 2 1 : 3 2 : 2 4 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - w. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 310 Schulz, Stefanie TC FIKO Rostock W1496 1 11:10 1 40:59 1 23:22 1 1 : 1 5 : 3 1 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - m. Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 295 Elfers, Julian Stader SV M1694 1 11:28 1 36:54 1 18:52 3 1 : 0 7 : 1 4 NDS

2 322 Großer, Antoine Stader Schwimmverein M1695 2 12:34 3 37:05 2 18:32 1 1 : 0 8 : 1 1 NDS

3 294 Elfers, Jonas Stader SV M1695 3 12:19 2 38:29 3 22:49 6 1 : 1 3 : 3 7 NDS

4 293 String, Fridolin Stader SV M1694 4 13:34 4 39:09 4 21:43 5 1 : 1 4 : 2 6 NDS

5 399 Bauschmann, Andre TC FIKO Rostock M1695 5 - - 1:00:44 - 18:33 2 1 : 1 9 : 1 7 MV

6 361 Kurth, Max Pro Sport 24 Berlin M1694 6 16:04 5 47:31 5 20:58 4 1 : 2 4 : 3 3 BE

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 345 Solf, Götz MSC-Waren M1892 1 12:08 1 36:15 1 17:01 1 1 : 0 5 : 2 4 MV

2 365 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 2 12:16 2 40:30 2 20:18 2 1 : 1 3 : 0 4 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - Juniorinnen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 344 Solf, Johanna -Marie MSC-Waren W1893 1 11:57 1 38:04 1 21:12 1 1 : 1 1 : 1 3 MV

Tria Seite 319. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 388 Sperling, Eik Güstrow M2087 1 13:09 2 39:22 2 18:30 1 1 : 1 1 : 0 1 MV

2 364 Peter, Benjamin Gnoien M2089 2 16:20 3 36:46 1 18:39 2 1 : 1 1 : 4 5 MV

3 337 Jahnke, Martin Plate M2090 3 12:24 1 42:48 4 25:18 6 1 : 2 0 : 3 0 MV

4 340 Pfitzmann, Martin Güstrow M2087 4 19:08 5 42:24 3 20:13 3 1 : 2 1 : 4 5 MV

5 320 Säuberlich, Tobias Schwerin M2089 5 17:30 4 44:38 5 22:07 4 1 : 2 4 : 1 5 MV

6 392 Runte, Anton Güstrow M2088 6 19:17 6 56:25 6 24:17 5 1 : 3 9 : 5 9 TH

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 359 Bittner, Franziska O-Motion Team Hohnstä W2090 1 11:54 1 42:12 1 21:58 1 1 : 1 6 : 0 4 SN

2 389 Jörn, Elisabeth Post SV Uelzen W2091 2 14:46 2 42:39 2 25:20 2 1 : 2 2 : 4 5 NDS

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 278 Dittberner, Felix Tri Sport Schwerin M2582 1 10:46 1 34:10 1 18:25 1 1 : 0 3 : 2 1 MV

2 369 Burmeister, Stefan Team Fago M2585 2 13:15 3 36:22 2 18:31 3 1 : 0 8 : 0 8 MV

3 397 Berner, David Fiko Rostock M2585 3 10:54 2 40:13 6 19:44 6 1 : 1 0 : 5 1 MV

4 255 Ladenthin, Tim Rostock M2584 4 14:41 4 39:49 4 19:39 5 1 : 1 4 : 0 9 

5 313 Haack, Christoph Güstrow M2582 5 16:54 7 39:00 3 18:29 2 1 : 1 4 : 2 3 MV

6 358 Lüth, Daniel Rostock M2584 6 14:56 5 40:11 5 21:18 8 1 : 1 6 : 2 5 MV

7 347 Politz, Frank Kessin M2584 7 17:16 8 40:38 7 19:37 4 1 : 1 7 : 3 1 MV

8 271 v. Rechenberg, Norman TC FIKO Rostock M2584 8 17:54 9 40:39 8 20:29 7 1 : 1 9 : 0 2 MV

9 380 Symanzik, Steffen M2582 9 15:29 6 41:18 9 25:05 10 1 : 2 1 : 5 2 MV

10 341 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 10 20:17 10 43:32 10 22:20 9 1 : 2 6 : 0 9 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 275 Wittwer, Anja Trisport Schwerin W2585 1 13:57 1 38:11 1 18:57 1 1 : 1 1 : 0 5 MV

2 374 Roger, Jennifer TC FIKO Rostock W2584 2 14:32 2 44:29 2 25:10 2 1 : 2 4 : 1 1 MV

3 269 Hübener, Anna Maria TriFun Güstrow W2582 3 17:45 3 46:37 3 28:48 3 1 : 3 3 : 1 0 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 395 Schommler, Sascha Trisport Schwerin e. V. M3078 1 12:44 1 34:45 1 19:42 2 1 : 0 7 : 1 1 MV

2 368 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 2 14:31 2 36:26 2 17:56 1 1 : 0 8 : 5 3 MV

3 398 Musilinski, Jan Wismar M3079 3 15:08 3 39:03 3 21:02 3 1 : 1 5 : 1 3 MV

4 288 Banas, Alexander BHW Immobilien Rostoc M3078 4 17:08 4 42:18 4 24:20 5 1 : 2 3 : 4 6 MV

5 289 Berndt, Stefan Güstrow M3080 5 20:07 5 55:11 5 26:04 6 1 : 4 1 : 2 2 MV

6 328 Börger, Christian Groß Wüstenfelde M3081 6 23:26 6 55:50 6 23:28 4 1 : 4 2 : 4 4 MV

dnf 353 Schulz, Matthias HLH M3077 - 18:59 - - - - - - MV

Tria Seite 419. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 396 Schommler, Maria Trisport Schwerin e. V. W3080 1 14:19 1 38:03 1 21:44 1 1 : 1 4 : 0 6 MV

2 357 Klewer, Anke TSV Quellenhaupt Bornh W3079 2 14:27 2 39:31 2 24:55 4 1 : 1 8 : 5 3 SH

3 312 Albrecht, Katja LTG Menz W3078 3 16:32 4 41:11 3 23:44 3 1 : 2 1 : 2 7 ST

4 383 Heimel, Jana Stuttgart W3080 4 16:25 3 44:33 4 23:12 2 1 : 2 4 : 1 0 BW

5 393 Harms, Stefanie Güstrow W3080 5 17:00 5 49:05 5 25:23 5 1 : 3 1 : 2 8 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 349 Rösner, Ralph LAC- Mühl Rosin M3573 1 15:36 3 37:39 2 19:15 1 1 : 1 2 : 3 0 MV

2 326 Corcoran, Steven Berlin M3572 2 14:07 2 40:11 3 21:12 3 1 : 1 5 : 3 0 BE

3 286 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 3 17:01 4 37:38 1 23:15 5 1 : 1 7 : 5 4 MV

4 329 Rambow, Stephan Groß Wüstenfelde M3575 4 17:09 5 43:32 4 22:24 4 1 : 2 3 : 0 5 MV

5 391 Schadwinkel, Guido Team Erdinger Alkoholfr M3575 5 13:01 1 51:28 5 19:50 2 1 : 2 4 : 1 9 MV

6 283 Schweder, Jens Güstrow M3576 6 19:22 6 51:37 6 26:57 6 1 : 3 7 : 5 6 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 342 Richter, Ariane Tri-Finisher Berlin e.V. W3574 1 15:59 4 40:26 1 21:47 1 1 : 1 8 : 1 2 BE

2 317 Schlempp, Elke TC FIKO Rostock W3575 2 13:12 2 - - 1:06:59 - 1 : 2 0 : 1 1 MV

3 381 Kamrau, Dörte SC Empor 2000 W3575 3 11:39 1 43:10 2 28:53 4 1 : 2 3 : 4 2 MV

4 280 Richter, Katrin Potsdam W3574 4 14:48 3 46:16 3 26:09 2 1 : 2 7 : 1 3 BB

5 290 Dammann, Ulrike Hildesheim W3576 5 18:11 6 48:13 4 27:32 3 1 : 3 3 : 5 6 NDS

6 378 Frank-Werner, Annett Rheinberg W3576 6 16:48 5 58:36 5 31:28 5 1 : 4 6 : 5 2 NRW

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 309 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin e.V. M4068 1 12:52 3 35:28 1 18:05 1 1 : 0 6 : 2 5 BE

2 327 Schulenburg, Jan Rostock M4068 2 12:51 2 36:13 2 19:12 2 1 : 0 8 : 1 6 MV

3 334 Zimmermann, Axel EMX-Team M4068 3 - - - - 1:12:00 - 1 : 1 2 : 0 0 

4 372 Pötsch, Rinaldo Fiko Rostock M4070 4 13:56 8 37:37 3 21:21 8 1 : 1 2 : 5 4 MV

5 375 Kalkbrenner, Ingo sport spaß Neubrandenb M4068 5 15:34 15 - - 57:28 - 1 : 1 3 : 0 2 MV

6 366 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:42 7 39:03 7 20:33 6 1 : 1 3 : 1 8 MV

7 386 Runte, Karsten TriTeam TG Lage M4068 7 14:30 10 38:58 6 19:59 4 1 : 1 3 : 2 7 NRW

8 332 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4067 8 16:58 20 38:23 4 19:13 3 1 : 1 4 : 3 4 MV

9 376 Boden, Michael SV Teterow 90 M4071 9 16:57 19 38:34 5 20:12 5 1 : 1 5 : 4 3 MV

10 362 Mizera, Maik Güstrow M4068 10 13:29 6 39:33 8 23:33 15 1 : 1 6 : 3 5 MV

11 325 Voss, Peter Berlin M4069 11 14:43 11 39:43 9 22:14 11 1 : 1 6 : 4 0 BE

12 284 Ridder, Jens BHW Immobilien Rostoc M4068 12 14:06 9 41:04 12 22:02 9 1 : 1 7 : 1 2 MV

13 331 Thiel, Wolfgang BSG GDV DL Hamburg M4069 13 14:50 12 42:59 15 21:12 7 1 : 1 9 : 0 1 HH

14 305 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 14 - - 57:02 - 22:07 10 1 : 1 9 : 0 9 MV

15 355 Nath, Andreas Güstrow M4071 15 15:13 13 39:55 10 24:45 16 1 : 1 9 : 5 3 MV

16 304 Reinke, Joern team jornsen M4070 16 12:25 1 42:52 13 24:55 17 1 : 2 0 : 1 2 BY

17 370 Gröger, Matthias Roggentiner M4071 17 15:49 16 - - 1:04:43 - 1 : 2 0 : 3 2 MV

18 394 Oswald, Thomas TC FIKO Rostock M4068 18 16:52 18 42:53 14 22:34 12 1 : 2 2 : 1 9 MV

19 285 Bloch, Andreas Schotstek M4071 19 16:37 17 40:45 11 25:02 18 1 : 2 2 : 2 4 MV

20 363 Kiel, Bernd Schachverein Güstrow-T M4070 20 15:19 14 43:37 16 26:32 23 1 : 2 5 : 2 8 MV

21 324 Rohde, Michael Rostock M4071 21 17:53 22 44:41 19 23:05 14 1 : 2 5 : 3 9 MV

22 367 Pudschun, Ulrich Trisport Schwerin M4067 22 12:56 4 47:24 21 25:27 21 1 : 2 5 : 4 7 MV

23 277 Freytag, Jens Rosock M4067 23 12:56 4 47:23 20 25:29 22 1 : 2 5 : 4 8 MV
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Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

24 297 Stuht, Stefan Ribnitzer Handballverein M4071 24 18:00 23 44:17 17 25:11 20 1 : 2 7 : 2 8 MV

25 390 Vegelahn, Dirk Greifswald M4069 25 17:21 21 44:27 18 26:54 24 1 : 2 8 : 4 2 MV

26 338 Beese, Knut Güstrow M4068 26 19:33 24 50:02 23 22:46 13 1 : 3 2 : 2 1 MV

27 330 Beckhoff, Norbert Groß Wüstenfelde M4069 27 25:37 26 49:32 22 25:05 19 1 : 4 0 : 1 4 MV

28 306 Lehmann, Niels TV Asendorf-Dierkshaus M4067 28 21:33 25 58:23 24 30:45 25 1 : 5 0 : 4 1 NDS

dnf 276 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 - 13:51 - - - - - - MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 268 Dr.Leithäuser, Uta Psychoflitzer W4069 1 16:21 1 42:44 1 22:25 1 1 : 2 1 : 3 0 BE

2 267 Sprögel, Maren Psycho-Flitzer W4068 2 18:10 4 47:51 2 26:31 4 1 : 3 2 : 3 2 MV

3 291 Eggert, Jana TriHGWaii W4069 3 19:37 5 48:17 3 25:19 3 1 : 3 3 : 1 3 MV

4 303 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 4 21:28 6 53:06 5 24:00 2 1 : 3 8 : 3 4 MV

5 316 Diederich, Antje Glühende Holzkohle W4070 5 17:31 3 48:26 4 34:29 6 1 : 4 0 : 2 6 MV

6 343 Strauch, Constanze Asendorf (Nordheide) W4069 6 17:25 2 54:08 6 31:53 5 1 : 4 3 : 2 6 NDS

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 273 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 14:02 1 37:54 1 20:23 1 1 : 1 2 : 1 9 NRW

2 281 Dr. Bloß, Hans-Ulrich TC FIKO Rostock e.V. M4565 2 14:24 2 40:35 3 21:44 5 1 : 1 6 : 4 3 MV

3 352 Braatz, Bernd PSV Rostock M4562 3 16:48 6 39:07 2 20:49 3 1 : 1 6 : 4 4 MV

4 360 Reimann, Ralf Mühl Rosin M4563 4 17:00 7 40:51 5 20:48 2 1 : 1 8 : 3 9 MV

5 308 Lüdecke, Jörg Freizeitsportler M4563 5 15:30 4 41:56 6 21:23 4 1 : 1 8 : 4 9 MV

6 377 Schätz, Rainer Mühl Rosin M4563 6 17:30 8 40:42 4 22:28 7 1 : 2 0 : 4 0 MV

7 346 Bannier, Jörg SV Einheit Güstrow M4566 7 16:34 5 43:31 9 21:54 6 1 : 2 1 : 5 9 MV

8 379 Zager, Igor Neustrelitz M4565 8 15:02 3 43:38 10 25:46 11 1 : 2 4 : 2 6 MV

9 336 Ernst, René Heiko HANSE M4564 9 18:56 12 43:26 8 22:57 9 1 : 2 5 : 1 9 MV

10 299 Döscher, Karsten Freizeitsportler M4566 10 17:36 9 45:49 12 22:53 8 1 : 2 6 : 1 8 MV

11 287 Schöniger, Michael SV Union Wesenberg M4566 11 17:50 10 44:13 11 24:34 10 1 : 2 6 : 3 7 MV

12 270 Wache, Edge-Bert Inline Skater Verein Witzi M4562 12 18:18 11 42:45 7 26:09 12 1 : 2 7 : 1 2 MV

13 298 Starck, Jens Ribnitzer Handballverein M4565 13 21:27 13 59:43 13 30:23 13 1 : 5 1 : 3 3 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 319 Barczewski, Angelika Trisport Schwerin W4564 1 14:49 1 40:17 1 20:49 1 1 : 1 5 : 5 5 MV

2 382 Bromund, Bianka SV Turbine Neubranden W4566 2 18:39 2 45:40 2 27:06 2 1 : 3 1 : 2 5 MV

3 333 Döscher, Marita Bielefeld W4564 3 19:36 3 54:46 3 31:19 3 1 : 4 5 : 4 1 NRW

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 371 Lange, Uwe Trisport Schwerin M5061 1 13:17 1 41:12 3 21:51 1 1 : 1 6 : 2 0 MV

2 274 Rottschäfer, Thorsten Tri- Sport Schwerin M5061 2 16:00 4 38:56 1 24:43 4 1 : 1 9 : 3 9 MV

3 296 Latki, Axel Mühl Rosin M5061 3 15:48 3 41:04 2 22:55 2 1 : 1 9 : 4 7 MV

4 335 LAUBE, Jens HANSE M5061 4 14:34 2 47:40 6 23:27 3 1 : 2 5 : 4 1 MV

5 350 Hett, Bernhard Tri Fun Güstrow M5058 5 18:36 7 45:01 4 25:18 6 1 : 2 8 : 5 5 MV
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Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

6 385 Meißner, ramon M5059 6 17:17 6 49:25 7 25:10 5 1 : 3 1 : 5 2 MV

7 307 Wolter, Martin Berlin M5060 7 16:31 5 46:13 5 30:34 7 1 : 3 3 : 1 8 BE

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 265 Laacks, Georg Gladbeck M5553 1 17:21 1 43:25 1 26:16 1 1 : 2 7 : 0 2 NRW

2 264 Hübener, Christoph Trifun/Psycho-Flitzer M5556 2 17:33 2 46:49 3 27:01 2 1 : 3 1 : 2 3 MV

3 272 Bock, Thomas Psychoflitzer M5554 3 19:16 3 46:17 2 28:47 3 1 : 3 4 : 2 0 TH

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 266 Hübener, Karin Krakow am See W5556 1 20:16 1 55:52 1 30:26 1 1 : 4 6 : 3 4 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 373 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 1 17:28 1 - - 1:14:58 - 1 : 3 2 : 2 6 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 301 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 18:53 1 44:11 1 26:53 2 1 : 2 9 : 5 7 SH

2 387 Schulz, Dieter Eiserne Fiko M6546 2 - - - - 1:31:13 - 1 : 3 1 : 1 3 MV

3 339 Wolff, Günter LSV Güstrow M6546 3 20:35 2 53:49 2 26:23 1 1 : 4 0 : 4 7 MV

Jedermann Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 70
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 300 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 17:47 1 51:36 1 27:46 1 1 : 3 7 : 0 9 MV

Tria Seite 719. Güstrower Triathlon



Staffel am 13.08.2011

Ergebnisliste Staffel

Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 263 PoreGenic Wieland,Matze 15:21 Scheffler,Uwe 38:03 Tautorat,Carsten 15:59 1 : 0 9 : 2 3 

2 259 Schwimmente mit Anhang Kurth,Ulrike 14:20 Wiesner,Enrico 35:45 Kurth,Felix 19:34 1 : 0 9 : 3 9 

3 258 Drei mal TET Mumme,Stephan 13:16 Landowski,Volkmar 40:04 Urban,Thomas 17:37 1 : 1 0 : 5 7 

4 252 Four season Raddatz,Jörg 16:25 Raddatz,Volker 36:56 Raddatz,Jörg 18:47 1 : 1 2 : 0 8 

5 351 Fikoladys Nehls,Steffi 11:57 Berndt,Silke 39:57 Niemann,Silke 22:54 1 : 1 4 : 4 8 

6 256 Die Verfolger Bick,Daniel 17:23 Bick,Klaus 39:50 Murr,Sandra 21:03 1 : 1 8 : 1 6 

7 254 Tri Team Junioren Schröder,Laura 15:07 Michaelis,Hauke 40:08 Nitschke,Robin 23:21 1 : 1 8 : 3 6 

8 251 Die 3 Schildkröten Knospe,Marko 13:40 Reinhold,Bernhard 40:25 Boldt,Kathleen 25:53 1 : 1 9 : 5 8 

9 253 Die Dreisten Drei Mindemann,Christian 15:18 Große,Martin 45:56 Ziegler,Robert 19:55 1 : 2 1 : 0 9 

10 261 GHV II Mauck,Johann 20:40 Rybacki,Felix 50:35 Hennersdorf,Ludger 22:33 1 : 3 3 : 4 8 

11 260 GHV I Pahl,Denny-Rico 22:36 Veit,Maximilian 50:16 Nath,Tobias 22:04 1 : 3 4 : 5 6 

12 257 Cafrawi Lange,Carolin 16:58 Banek,Franziska 1:02:27 Sprögel,Wiebke 22:32 1 : 4 1 : 5 7 
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DM der Psychotherapeuten am 13.08.2011

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 273 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 14:02 1 37:54 1 20:23 1 1 : 1 2 : 1 9 NRW

2 274 Rottschäfer, Thorsten Tri- Sport Schwerin M5061 1 16:00 2 38:56 2 24:43 2 1 : 1 9 : 3 9 MV

3 265 Laacks, Georg Gladbeck M5553 1 17:21 4 43:25 3 26:16 4 1 : 2 7 : 0 2 NRW

4 264 Hübener, Christoph Trifun/Psycho-Flitzer M5556 2 17:33 5 46:49 5 27:01 5 1 : 3 1 : 2 3 MV

5 385 Meißner, ramon M5059 2 17:17 3 49:25 6 25:10 3 1 : 3 1 : 5 2 MV

6 272 Bock, Thomas Psychoflitzer M5554 3 19:16 6 46:17 4 28:47 6 1 : 3 4 : 2 0 TH

dnf 276 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 - 13:51 - - - - - - MV

DM der Psychotherapeuten am 13.08.2011

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 268 Dr.Leithäuser, Uta Psychoflitzer W4069 1 16:21 1 42:44 1 22:25 1 1 : 2 1 : 3 0 BE

2 267 Sprögel, Maren Psycho-Flitzer W4068 2 18:10 3 47:51 3 26:31 2 1 : 3 2 : 3 2 MV

3 269 Hübener, Anna Maria TriFun Güstrow W2582 1 17:45 2 46:37 2 28:48 3 1 : 3 3 : 1 0 MV

4 266 Hübener, Karin Krakow am See W5556 1 20:16 4 55:52 4 30:26 4 1 : 4 6 : 3 4 MV

Tria Seite 119. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 212 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 19:10 1 1:05:13 1 33:22 1 1 : 5 7 : 4 5 NDS

2 213 Quest, Stephan TC-Fiko Rostock M3081 1 21:45 2 1:09:48 3 37:37 6 2 : 0 9 : 1 0 MV

3 236 Wernecke, Carsten TC FIKO Rostock M3078 2 - - - - 2:12:16 - 2 : 1 2 : 1 6 MV

4 192 Bick, Ralf Rühn M3080 3 28:48 41 1:08:26 2 35:49 3 2 : 1 3 : 0 3 MV

5 225 Nottebohm, Michael Tri-Team-Lüneburg M4067 2 22:05 4 1:10:27 5 41:31 25 2 : 1 4 : 0 3 NDS

6 226 Plumeyer, Chris Kanu-Club-Stralsund M4068 3 26:18 19 1:09:59 4 37:58 9 2 : 1 4 : 1 5 MV

7 150 Gierer, Philip TC FIKO Rostock M4071 4 27:02 26 1:10:45 6 39:12 12 2 : 1 6 : 5 9 MV

8 186 Kusber, Thomas Güstrow M3576 1 27:39 30 1:13:54 12 35:34 2 2 : 1 7 : 0 7 MV

9 157 Kluck, Steffen Rostock M3080 4 25:44 14 1:15:36 18 36:01 4 2 : 1 7 : 2 1 MV

10 204 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 24:10 6 1:13:45 9 39:53 19 2 : 1 7 : 4 8 MV

11 169 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 1 25:15 10 1:14:05 13 38:35 10 2 : 1 7 : 5 5 MV

12 231 Braun, Sven SKV-Waren M3077 5 25:42 12 1:13:42 8 39:43 17 2 : 1 9 : 0 7 MV

13 241 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2586 1 25:21 11 1:16:14 21 37:45 8 2 : 1 9 : 2 0 MV

14 235 Last, Torsten HSG-UNI Greifswald M4564 2 25:07 9 1:14:42 15 40:10 20 2 : 1 9 : 5 9 MV

15 208 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 3 26:05 17 1:15:33 17 39:22 13 2 : 2 1 : 0 0 MV

16 238 Hillmann, Remo SV Turbine Neubranden M3079 6 27:59 32 1:13:48 10 40:16 22 2 : 2 2 : 0 3 MV

17 206 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 1 24:12 7 1:19:36 39 38:39 11 2 : 2 2 : 2 7 MV

18 168 Wall, Thomas Rostock M4071 5 26:30 21 1:13:51 11 42:16 31 2 : 2 2 : 3 7 MV

19 194 Leibner, Falk TC FIKO Rostock M4566 4 28:32 33 1:14:38 14 39:44 18 2 : 2 2 : 5 4 MV

20 173 Plumeyer, Lars noch frei M3572 2 26:06 18 1:17:42 31 39:23 14 2 : 2 3 : 1 1 RP

21 227 Bertram, Jens HSG Uni Greifswald M3573 3 26:25 20 1:13:11 7 43:44 40 2 : 2 3 : 2 0 MV

22 215 Döbler, Sascha Triabolos Hamburg e.V. M2582 2 29:16 45 1:16:49 25 37:38 7 2 : 2 3 : 4 3 HH

23 211 Schulz, Marcus Barmstedter MTV M3081 7 25:42 12 1:16:14 21 41:55 29 2 : 2 3 : 5 1 SH

24 162 Zerbel, Arian Fiko Rostock M4068 6 29:00 42 1:17:04 26 39:26 15 2 : 2 5 : 3 0 MV

25 244 Nickel, Jens Rostock M4566 5 26:37 23 1:17:14 28 42:50 36 2 : 2 6 : 4 1 MV

26 151 Mehlhase, Rainer Lohmen M5059 2 24:16 8 1:15:36 18 46:54 55 2 : 2 6 : 4 6 MV

27 170 Satzky, Heiko BalticRunners M4067 7 25:57 16 1:18:19 33 42:32 34 2 : 2 6 : 4 8 MV

28 220 Geist, Bernd TC FIKO Rostock M5061 3 25:54 15 1:17:09 27 43:51 41 2 : 2 6 : 5 4 MV

29 188 Janz, Hendrik Wittstock M3574 4 27:41 31 1:17:35 29 41:49 28 2 : 2 7 : 0 5 BB

30 229 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 8 21:55 3 1:28:17 57 37:10 5 2 : 2 7 : 2 2 MV

31 164 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:35 34 1:15:15 16 43:42 39 2 : 2 7 : 3 2 MV

32 190 Albrecht, Jan LTG Menz M3575 5 29:50 53 1:16:08 20 41:47 27 2 : 2 7 : 4 5 ST

33 191 Krämer, Alfred NSSV Neubrandenburg M5554 1 28:43 40 1:18:27 34 40:52 24 2 : 2 8 : 0 2 MV

34 179 Schütt, Stefan Fiko Rostock M4564 6 26:36 22 1:19:19 36 42:16 31 2 : 2 8 : 1 1 MV

35 232 Ahnefeld, Bernd HSG Uni Greifswald M2583 3 27:09 28 1:16:42 24 44:27 46 2 : 2 8 : 1 8 MV

36 199 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M4564 7 28:38 36 1:19:30 37 40:15 21 2 : 2 8 : 2 3 MV

37 198 Großer, Matthias Stader Schwimmverein M5058 4 27:24 29 1:19:15 35 42:40 35 2 : 2 9 : 1 9 NDS

38 147 Eichler, Gerd SV Warnemünde M5059 5 28:36 35 1:21:13 40 39:33 16 2 : 2 9 : 2 2 

39 159 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 4 26:57 25 1:16:28 23 46:48 53 2 : 3 0 : 1 3 BE

40 216 Timme, Hinnerk TSV Fahrdorf M5555 2 29:09 44 1:17:35 29 43:39 37 2 : 3 0 : 2 3 SH

41 250 Glombitza, Jürge KSV Ajax-Neptun Berlin M5554 3 29:31 49 1:17:55 32 44:10 43 2 : 3 1 : 3 6 BY

42 156 Bremer, Frank St. Gallen M3079 8 29:06 43 1:22:02 42 41:44 26 2 : 3 2 : 5 2 XX

43 237 Mödebeck, René B M5058 6 - - - - 2:32:56 - 2 : 3 2 : 5 6 MV

44 196 Kurzbach, Joachim AMTV M4068 9 29:29 47 1:19:31 38 44:26 45 2 : 3 3 : 2 6 HH

45 174 Kittner, Julia TC FIKO Rostock W2583 1 29:52 54 1:24:08 50 40:47 23 2 : 3 4 : 4 7 MV

46 180 Nekarda, Peer Christoph Stader SV M4562 8 24:03 5 1:22:37 43 48:54 60 2 : 3 5 : 3 4 NDS

47 197 Großer, Claire Stader Schwimmverein W4562 1 29:18 46 1:22:49 44 43:41 38 2 : 3 5 : 4 8 NDS

48 228 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni-Greifswald M5058 7 26:53 24 1:23:32 47 46:53 54 2 : 3 7 : 1 8 MV

49 176 Straube, Jörg Stader SV M5556 4 29:35 50 - - 2:08:09 - 2 : 3 7 : 4 4 NDS

50 222 Krebs, Thomas LC Olympia Wiesbaden M4071 10 28:39 37 1:25:17 53 44:09 42 2 : 3 8 : 0 5 HE

51 165 Krieger, Tom Nöthen M4069 11 30:23 57 1:23:18 46 44:58 47 2 : 3 8 : 3 9 NRW

52 240 Puschinski, Thomas Parow M3575 6 29:45 52 1:23:17 45 46:02 48 2 : 3 9 : 0 4 MV

53 167 Entrop, Alfred-Peter Stader SV M5057 8 30:21 56 1:25:22 54 46:31 49 2 : 4 2 : 1 4 NDS

54 205 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 2 - - 2:01:01 - 42:09 30 2 : 4 3 : 1 0 MV

54 202 Köster, Gerold TriFun Güstrow M5554 5 32:05 60 1:24:22 51 46:43 50 2 : 4 3 : 1 0 MV

56 160 Nasner-Plantholz, Christi Hamburg M4069 12 28:41 39 1:21:55 41 52:48 68 2 : 4 3 : 2 4 HH

57 214 Losch, Michael Tri-Fun Güstrow M5059 9 32:06 61 1:23:35 48 48:10 57 2 : 4 3 : 5 1 MV

58 233 Tauscher, Falk Lauftreff Dudenhofen M3573 7 36:17 67 1:23:50 49 44:20 44 2 : 4 4 : 2 7 HE

59 230 Eschenburg, Stefanie Stader SV W4563 3 30:11 55 1:32:36 61 42:18 33 2 : 4 5 : 0 5 NDS

60 172 Elfers, Uta Stader SV W5060 1 27:05 27 1:28:46 59 49:29 63 2 : 4 5 : 2 0 NDS
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Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 234 Hillmann, Sebastian Editors Fanclub M3081 9 30:38 58 1:26:24 55 50:12 65 2 : 4 7 : 1 4 MV

62 152 Stangenberg, Stefan Rostock M3573 8 33:28 65 1:28:17 57 46:46 52 2 : 4 8 : 3 1 MV

63 177 Starck, Birgit Doberaner SV W4566 4 32:28 62 1:28:01 56 48:20 58 2 : 4 8 : 4 9 MV

64 145 Boensel, Benjamin Rostock M3078 10 29:38 51 1:28:51 60 50:25 66 2 : 4 8 : 5 4 MV

65 163 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 34:06 66 1:24:32 52 50:43 67 2 : 4 9 : 2 1 MV

66 246 Sternberg, Anne TC FIKO Rostock W2582 2 29:30 48 1:33:08 62 48:48 59 2 : 5 1 : 2 6 MV

67 195 Kurzbach, Ulrike AMTV W4067 1 33:15 64 1:34:36 64 47:44 56 2 : 5 5 : 3 5 HH

68 223 Titius, Heike LC Olympia Wiesbaden W3077 1 28:40 38 1:38:13 65 50:03 64 2 : 5 6 : 5 6 HE

69 219 Buhl, Matthias Berlin M3078 11 39:46 68 1:33:15 63 46:45 51 2 : 5 9 : 4 6 BE

70 166 Debuch, Holger Rostock M2582 5 31:19 59 1:39:38 67 49:18 61 3 : 0 0 : 1 5 MV

71 247 Pap, Katharina TC FIKO Rostock W2582 3 33:06 63 1:39:07 66 49:26 62 3 : 0 1 : 3 9 MV

72 161 Rhinow, Frank Freizeitsportler M4563 9 50:03 69 1:54:08 68 1:07:33 69 3 : 5 1 : 4 4 BE

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 212 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 19:10 1 1:05:13 1 33:22 1 1 : 5 7 : 4 5 NDS

2 213 Quest, Stephan TC-Fiko Rostock M3081 1 21:45 2 1:09:48 3 37:37 6 2 : 0 9 : 1 0 MV

3 236 Wernecke, Carsten TC FIKO Rostock M3078 2 - - - - 2:12:16 - 2 : 1 2 : 1 6 MV

4 192 Bick, Ralf Rühn M3080 3 28:48 39 1:08:26 2 35:49 3 2 : 1 3 : 0 3 MV

5 225 Nottebohm, Michael Tri-Team-Lüneburg M4067 2 22:05 4 1:10:27 5 41:31 24 2 : 1 4 : 0 3 NDS

6 226 Plumeyer, Chris Kanu-Club-Stralsund M4068 3 26:18 19 1:09:59 4 37:58 9 2 : 1 4 : 1 5 MV

7 150 Gierer, Philip TC FIKO Rostock M4071 4 27:02 26 1:10:45 6 39:12 12 2 : 1 6 : 5 9 MV

8 186 Kusber, Thomas Güstrow M3576 1 27:39 29 1:13:54 12 35:34 2 2 : 1 7 : 0 7 MV

9 157 Kluck, Steffen Rostock M3080 4 25:44 14 1:15:36 18 36:01 4 2 : 1 7 : 2 1 MV

10 204 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 24:10 6 1:13:45 9 39:53 19 2 : 1 7 : 4 8 MV

11 169 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 1 25:15 10 1:14:05 13 38:35 10 2 : 1 7 : 5 5 MV

12 231 Braun, Sven SKV-Waren M3077 5 25:42 12 1:13:42 8 39:43 17 2 : 1 9 : 0 7 MV

13 241 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2586 1 25:21 11 1:16:14 21 37:45 8 2 : 1 9 : 2 0 MV

14 235 Last, Torsten HSG-UNI Greifswald M4564 2 25:07 9 1:14:42 15 40:10 20 2 : 1 9 : 5 9 MV

15 208 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 3 26:05 17 1:15:33 17 39:22 13 2 : 2 1 : 0 0 MV

16 238 Hillmann, Remo SV Turbine Neubranden M3079 6 27:59 31 1:13:48 10 40:16 22 2 : 2 2 : 0 3 MV

17 206 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 1 24:12 7 1:19:36 39 38:39 11 2 : 2 2 : 2 7 MV

18 168 Wall, Thomas Rostock M4071 5 26:30 21 1:13:51 11 42:16 29 2 : 2 2 : 3 7 MV

19 194 Leibner, Falk TC FIKO Rostock M4566 4 28:32 32 1:14:38 14 39:44 18 2 : 2 2 : 5 4 MV

20 173 Plumeyer, Lars noch frei M3572 2 26:06 18 1:17:42 31 39:23 14 2 : 2 3 : 1 1 RP

21 227 Bertram, Jens HSG Uni Greifswald M3573 3 26:25 20 1:13:11 7 43:44 36 2 : 2 3 : 2 0 MV

22 215 Döbler, Sascha Triabolos Hamburg e.V. M2582 2 29:16 43 1:16:49 25 37:38 7 2 : 2 3 : 4 3 HH

23 211 Schulz, Marcus Barmstedter MTV M3081 7 25:42 12 1:16:14 21 41:55 28 2 : 2 3 : 5 1 SH

24 162 Zerbel, Arian Fiko Rostock M4068 6 29:00 40 1:17:04 26 39:26 15 2 : 2 5 : 3 0 MV

25 244 Nickel, Jens Rostock M4566 5 26:37 23 1:17:14 28 42:50 33 2 : 2 6 : 4 1 MV

26 151 Mehlhase, Rainer Lohmen M5059 2 24:16 8 1:15:36 18 46:54 51 2 : 2 6 : 4 6 MV

27 170 Satzky, Heiko BalticRunners M4067 7 25:57 16 1:18:19 33 42:32 31 2 : 2 6 : 4 8 MV

28 220 Geist, Bernd TC FIKO Rostock M5061 3 25:54 15 1:17:09 27 43:51 37 2 : 2 6 : 5 4 MV

29 188 Janz, Hendrik Wittstock M3574 4 27:41 30 1:17:35 29 41:49 27 2 : 2 7 : 0 5 BB

30 229 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 8 21:55 3 1:28:17 54 37:10 5 2 : 2 7 : 2 2 MV

31 164 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:35 33 1:15:15 16 43:42 35 2 : 2 7 : 3 2 MV

32 190 Albrecht, Jan LTG Menz M3575 5 29:50 49 1:16:08 20 41:47 26 2 : 2 7 : 4 5 ST

33 191 Krämer, Alfred NSSV Neubrandenburg M5554 1 28:43 38 1:18:27 34 40:52 23 2 : 2 8 : 0 2 MV

34 179 Schütt, Stefan Fiko Rostock M4564 6 26:36 22 1:19:19 36 42:16 29 2 : 2 8 : 1 1 MV

35 232 Ahnefeld, Bernd HSG Uni Greifswald M2583 3 27:09 27 1:16:42 24 44:27 42 2 : 2 8 : 1 8 MV

36 199 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M4564 7 28:38 35 1:19:30 37 40:15 21 2 : 2 8 : 2 3 MV

37 198 Großer, Matthias Stader Schwimmverein M5058 4 27:24 28 1:19:15 35 42:40 32 2 : 2 9 : 1 9 NDS

38 147 Eichler, Gerd SV Warnemünde M5059 5 28:36 34 1:21:13 40 39:33 16 2 : 2 9 : 2 2 

39 159 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 4 26:57 25 1:16:28 23 46:48 49 2 : 3 0 : 1 3 BE

40 216 Timme, Hinnerk TSV Fahrdorf M5555 2 29:09 42 1:17:35 29 43:39 34 2 : 3 0 : 2 3 SH

41 250 Glombitza, Jürge KSV Ajax-Neptun Berlin M5554 3 29:31 45 1:17:55 32 44:10 39 2 : 3 1 : 3 6 BY

42 156 Bremer, Frank St. Gallen M3079 8 29:06 41 1:22:02 42 41:44 25 2 : 3 2 : 5 2 XX

Tria Seite 219. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

43 237 Mödebeck, René B M5058 6 - - - - 2:32:56 - 2 : 3 2 : 5 6 MV

44 196 Kurzbach, Joachim AMTV M4068 9 29:29 44 1:19:31 38 44:26 41 2 : 3 3 : 2 6 HH

45 180 Nekarda, Peer Christoph Stader SV M4562 8 24:03 5 1:22:37 43 48:54 53 2 : 3 5 : 3 4 NDS

46 228 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni-Greifswald M5058 7 26:53 24 1:23:32 46 46:53 50 2 : 3 7 : 1 8 MV

47 176 Straube, Jörg Stader SV M5556 4 29:35 46 - - 2:08:09 - 2 : 3 7 : 4 4 NDS

48 222 Krebs, Thomas LC Olympia Wiesbaden M4071 10 28:39 36 1:25:17 51 44:09 38 2 : 3 8 : 0 5 HE

49 165 Krieger, Tom Nöthen M4069 11 30:23 51 1:23:18 45 44:58 43 2 : 3 8 : 3 9 NRW

50 240 Puschinski, Thomas Parow M3575 6 29:45 48 1:23:17 44 46:02 44 2 : 3 9 : 0 4 MV

51 167 Entrop, Alfred-Peter Stader SV M5057 8 30:21 50 1:25:22 52 46:31 45 2 : 4 2 : 1 4 NDS

52 202 Köster, Gerold TriFun Güstrow M5554 5 32:05 54 1:24:22 49 46:43 46 2 : 4 3 : 1 0 MV

53 160 Nasner-Plantholz, Christi Hamburg M4069 12 28:41 37 1:21:55 41 52:48 58 2 : 4 3 : 2 4 HH

54 214 Losch, Michael Tri-Fun Güstrow M5059 9 32:06 55 1:23:35 47 48:10 52 2 : 4 3 : 5 1 MV

55 233 Tauscher, Falk Lauftreff Dudenhofen M3573 7 36:17 58 1:23:50 48 44:20 40 2 : 4 4 : 2 7 HE

56 234 Hillmann, Sebastian Editors Fanclub M3081 9 30:38 52 1:26:24 53 50:12 55 2 : 4 7 : 1 4 MV

57 152 Stangenberg, Stefan Rostock M3573 8 33:28 56 1:28:17 54 46:46 48 2 : 4 8 : 3 1 MV

58 145 Boensel, Benjamin Rostock M3078 10 29:38 47 1:28:51 56 50:25 56 2 : 4 8 : 5 4 MV

59 163 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 34:06 57 1:24:32 50 50:43 57 2 : 4 9 : 2 1 MV

60 219 Buhl, Matthias Berlin M3078 11 39:46 59 1:33:15 57 46:45 47 2 : 5 9 : 4 6 BE

61 166 Debuch, Holger Rostock M2582 5 31:19 53 1:39:38 58 49:18 54 3 : 0 0 : 1 5 MV

62 161 Rhinow, Frank Freizeitsportler M4563 9 50:03 60 1:54:08 59 1:07:33 59 3 : 5 1 : 4 4 BE

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 174 Kittner, Julia TC FIKO Rostock W2583 1 29:52 5 1:24:08 2 40:47 1 2 : 3 4 : 4 7 MV

2 197 Großer, Claire Stader Schwimmverein W4562 1 29:18 3 1:22:49 1 43:41 4 2 : 3 5 : 4 8 NDS

3 205 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 2 - - 2:01:01 - 42:09 2 2 : 4 3 : 1 0 MV

4 230 Eschenburg, Stefanie Stader SV W4563 3 30:11 6 1:32:36 5 42:18 3 2 : 4 5 : 0 5 NDS

5 172 Elfers, Uta Stader SV W5060 1 27:05 1 1:28:46 4 49:29 9 2 : 4 5 : 2 0 NDS

6 177 Starck, Birgit Doberaner SV W4566 4 32:28 7 1:28:01 3 48:20 6 2 : 4 8 : 4 9 MV

7 246 Sternberg, Anne TC FIKO Rostock W2582 2 29:30 4 1:33:08 6 48:48 7 2 : 5 1 : 2 6 MV

8 195 Kurzbach, Ulrike AMTV W4067 1 33:15 9 1:34:36 7 47:44 5 2 : 5 5 : 3 5 HH

9 223 Titius, Heike LC Olympia Wiesbaden W3077 1 28:40 2 1:38:13 8 50:03 10 2 : 5 6 : 5 6 HE

10 247 Pap, Katharina TC FIKO Rostock W2582 3 33:06 8 1:39:07 9 49:26 8 3 : 0 1 : 3 9 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 206 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 1 24:12 1 1:19:36 1 38:39 1 2 : 2 2 : 2 7 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 241 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2586 1 25:21 1 1:16:14 1 37:45 2 2 : 1 9 : 2 0 MV

2 215 Döbler, Sascha Triabolos Hamburg e.V. M2582 2 29:16 4 1:16:49 4 37:38 1 2 : 2 3 : 4 3 HH

3 232 Ahnefeld, Bernd HSG Uni Greifswald M2583 3 27:09 3 1:16:42 3 44:27 3 2 : 2 8 : 1 8 MV

4 159 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 4 26:57 2 1:16:28 2 46:48 4 2 : 3 0 : 1 3 BE

5 166 Debuch, Holger Rostock M2582 5 31:19 5 1:39:38 5 49:18 5 3 : 0 0 : 1 5 MV

Tria Seite 319. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 174 Kittner, Julia TC FIKO Rostock W2583 1 29:52 2 1:24:08 1 40:47 1 2 : 3 4 : 4 7 MV

2 246 Sternberg, Anne TC FIKO Rostock W2582 2 29:30 1 1:33:08 2 48:48 2 2 : 5 1 : 2 6 MV

3 247 Pap, Katharina TC FIKO Rostock W2582 3 33:06 3 1:39:07 3 49:26 3 3 : 0 1 : 3 9 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 213 Quest, Stephan TC-Fiko Rostock M3081 1 21:45 1 1:09:48 2 37:37 3 2 : 0 9 : 1 0 MV

2 236 Wernecke, Carsten TC FIKO Rostock M3078 2 - - - - 2:12:16 - 2 : 1 2 : 1 6 MV

3 192 Bick, Ralf Rühn M3080 3 28:48 6 1:08:26 1 35:49 1 2 : 1 3 : 0 3 MV

4 157 Kluck, Steffen Rostock M3080 4 25:44 4 1:15:36 5 36:01 2 2 : 1 7 : 2 1 MV

5 231 Braun, Sven SKV-Waren M3077 5 25:42 2 1:13:42 3 39:43 4 2 : 1 9 : 0 7 MV

6 238 Hillmann, Remo SV Turbine Neubranden M3079 6 27:59 5 1:13:48 4 40:16 5 2 : 2 2 : 0 3 MV

7 211 Schulz, Marcus Barmstedter MTV M3081 7 25:42 2 1:16:14 6 41:55 7 2 : 2 3 : 5 1 SH

8 156 Bremer, Frank St. Gallen M3079 8 29:06 7 1:22:02 7 41:44 6 2 : 3 2 : 5 2 XX

9 234 Hillmann, Sebastian Editors Fanclub M3081 9 30:38 9 1:26:24 8 50:12 9 2 : 4 7 : 1 4 MV

10 145 Boensel, Benjamin Rostock M3078 10 29:38 8 1:28:51 9 50:25 10 2 : 4 8 : 5 4 MV

11 219 Buhl, Matthias Berlin M3078 11 39:46 10 1:33:15 10 46:45 8 2 : 5 9 : 4 6 BE

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 223 Titius, Heike LC Olympia Wiesbaden W3077 1 28:40 1 1:38:13 1 50:03 1 2 : 5 6 : 5 6 HE

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 186 Kusber, Thomas Güstrow M3576 1 27:39 3 1:13:54 2 35:34 1 2 : 1 7 : 0 7 MV

2 173 Plumeyer, Lars noch frei M3572 2 26:06 1 1:17:42 5 39:23 2 2 : 2 3 : 1 1 RP

3 227 Bertram, Jens HSG Uni Greifswald M3573 3 26:25 2 1:13:11 1 43:44 5 2 : 2 3 : 2 0 MV

4 188 Janz, Hendrik Wittstock M3574 4 27:41 4 1:17:35 4 41:49 4 2 : 2 7 : 0 5 BB

5 190 Albrecht, Jan LTG Menz M3575 5 29:50 6 1:16:08 3 41:47 3 2 : 2 7 : 4 5 ST

6 240 Puschinski, Thomas Parow M3575 6 29:45 5 1:23:17 6 46:02 7 2 : 3 9 : 0 4 MV

7 233 Tauscher, Falk Lauftreff Dudenhofen M3573 7 36:17 8 1:23:50 7 44:20 6 2 : 4 4 : 2 7 HE

8 152 Stangenberg, Stefan Rostock M3573 8 33:28 7 1:28:17 8 46:46 8 2 : 4 8 : 3 1 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 212 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 19:10 1 1:05:13 1 33:22 1 1 : 5 7 : 4 5 NDS

2 225 Nottebohm, Michael Tri-Team-Lüneburg M4067 2 22:05 3 1:10:27 3 41:31 6 2 : 1 4 : 0 3 NDS

3 226 Plumeyer, Chris Kanu-Club-Stralsund M4068 3 26:18 5 1:09:59 2 37:58 3 2 : 1 4 : 1 5 MV

4 150 Gierer, Philip TC FIKO Rostock M4071 4 27:02 7 1:10:45 4 39:12 4 2 : 1 6 : 5 9 MV

5 168 Wall, Thomas Rostock M4071 5 26:30 6 1:13:51 5 42:16 7 2 : 2 2 : 3 7 MV

6 162 Zerbel, Arian Fiko Rostock M4068 6 29:00 10 1:17:04 6 39:26 5 2 : 2 5 : 3 0 MV

7 170 Satzky, Heiko BalticRunners M4067 7 25:57 4 1:18:19 7 42:32 8 2 : 2 6 : 4 8 MV

8 229 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 8 21:55 2 1:28:17 12 37:10 2 2 : 2 7 : 2 2 MV

9 196 Kurzbach, Joachim AMTV M4068 9 29:29 11 1:19:31 8 44:26 10 2 : 3 3 : 2 6 HH

10 222 Krebs, Thomas LC Olympia Wiesbaden M4071 10 28:39 8 1:25:17 11 44:09 9 2 : 3 8 : 0 5 HE

Tria Seite 419. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

11 165 Krieger, Tom Nöthen M4069 11 30:23 12 1:23:18 10 44:58 11 2 : 3 8 : 3 9 NRW

12 160 Nasner-Plantholz, Christi Hamburg M4069 12 28:41 9 1:21:55 9 52:48 12 2 : 4 3 : 2 4 HH

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 195 Kurzbach, Ulrike AMTV W4067 1 33:15 1 1:34:36 1 47:44 1 2 : 5 5 : 3 5 HH

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 169 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 1 25:15 3 1:14:05 1 38:35 1 2 : 1 7 : 5 5 MV

2 235 Last, Torsten HSG-UNI Greifswald M4564 2 25:07 2 1:14:42 3 40:10 4 2 : 1 9 : 5 9 MV

3 208 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 3 26:05 4 1:15:33 4 39:22 2 2 : 2 1 : 0 0 MV

4 194 Leibner, Falk TC FIKO Rostock M4566 4 28:32 7 1:14:38 2 39:44 3 2 : 2 2 : 5 4 MV

5 244 Nickel, Jens Rostock M4566 5 26:37 6 1:17:14 5 42:50 7 2 : 2 6 : 4 1 MV

6 179 Schütt, Stefan Fiko Rostock M4564 6 26:36 5 1:19:19 6 42:16 6 2 : 2 8 : 1 1 MV

7 199 Baumert, Torsten Neu Thulendorf M4564 7 28:38 8 1:19:30 7 40:15 5 2 : 2 8 : 2 3 MV

8 180 Nekarda, Peer Christoph Stader SV M4562 8 24:03 1 1:22:37 8 48:54 8 2 : 3 5 : 3 4 NDS

9 161 Rhinow, Frank Freizeitsportler M4563 9 50:03 9 1:54:08 9 1:07:33 9 3 : 5 1 : 4 4 BE

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 197 Großer, Claire Stader Schwimmverein W4562 1 29:18 1 1:22:49 1 43:41 3 2 : 3 5 : 4 8 NDS

2 205 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 2 - - 2:01:01 - 42:09 1 2 : 4 3 : 1 0 MV

3 230 Eschenburg, Stefanie Stader SV W4563 3 30:11 2 1:32:36 3 42:18 2 2 : 4 5 : 0 5 NDS

4 177 Starck, Birgit Doberaner SV W4566 4 32:28 3 1:28:01 2 48:20 4 2 : 4 8 : 4 9 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 204 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 24:10 1 1:13:45 1 39:53 2 2 : 1 7 : 4 8 MV

2 151 Mehlhase, Rainer Lohmen M5059 2 24:16 2 1:15:36 2 46:54 7 2 : 2 6 : 4 6 MV

3 220 Geist, Bernd TC FIKO Rostock M5061 3 25:54 3 1:17:09 3 43:51 4 2 : 2 6 : 5 4 MV

4 198 Großer, Matthias Stader Schwimmverein M5058 4 27:24 5 1:19:15 4 42:40 3 2 : 2 9 : 1 9 NDS

5 147 Eichler, Gerd SV Warnemünde M5059 5 28:36 6 1:21:13 5 39:33 1 2 : 2 9 : 2 2 

6 237 Mödebeck, René B M5058 6 - - - - 2:32:56 - 2 : 3 2 : 5 6 MV

7 228 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni-Greifswald M5058 7 26:53 4 1:23:32 6 46:53 6 2 : 3 7 : 1 8 MV

8 167 Entrop, Alfred-Peter Stader SV M5057 8 30:21 7 1:25:22 8 46:31 5 2 : 4 2 : 1 4 NDS

9 214 Losch, Michael Tri-Fun Güstrow M5059 9 32:06 8 1:23:35 7 48:10 8 2 : 4 3 : 5 1 MV

Tria Seite 519. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 172 Elfers, Uta Stader SV W5060 1 27:05 1 1:28:46 1 49:29 1 2 : 4 5 : 2 0 NDS

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 191 Krämer, Alfred NSSV Neubrandenburg M5554 1 28:43 1 1:18:27 3 40:52 1 2 : 2 8 : 0 2 MV

2 216 Timme, Hinnerk TSV Fahrdorf M5555 2 29:09 2 1:17:35 1 43:39 2 2 : 3 0 : 2 3 SH

3 250 Glombitza, Jürge KSV Ajax-Neptun Berlin M5554 3 29:31 3 1:17:55 2 44:10 3 2 : 3 1 : 3 6 BY

4 176 Straube, Jörg Stader SV M5556 4 29:35 4 - - 2:08:09 - 2 : 3 7 : 4 4 NDS

5 202 Köster, Gerold TriFun Güstrow M5554 5 32:05 5 1:24:22 4 46:43 4 2 : 4 3 : 1 0 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 163 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 34:06 1 1:24:32 1 50:43 1 2 : 4 9 : 2 1 MV

Olympische Distanz am 13.08.2011

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 164 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:35 1 1:15:15 1 43:42 1 2 : 2 7 : 3 2 MV

Tria Seite 619. Güstrower Triathlon



Regionalliga Nord (Herren) am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 59 van Stevendaal, Udo TSH Team Bergamont M4068 1 - - 1:22:45 - 32:33 2 1 : 5 5 : 1 8 HH

2 10 Weu, Dennis TriTeam FIKO Rostock M2091 1 18:50 3 1:04:36 5 32:01 1 1 : 5 5 : 2 7 MV

3 32 Bartels, Ulf WSV 1921 Wolfenbüttel M3572 1 19:06 8 - - 1:37:16 - 1 : 5 6 : 2 2 NDS

4 16 Weber, Sven TSV Bokeloh I M2584 1 18:56 4 - - 1:37:54 - 1 : 5 6 : 5 0 NDS

5 55 Thyen, Oltmann BKK Mobil Oil Ratzeburg M2088 2 20:28 16 1:02:32 2 34:06 12 1 : 5 7 : 0 6 SH

6 8 Prahl, Robert TriTeam FIKO Rostock M2585 2 - - 1:22:43 - 34:25 13 1 : 5 7 : 0 8 MV

7 40 Reimann, Frank Tri Team Lüneburg M3079 1 21:05 24 1:02:32 2 33:33 6 1 : 5 7 : 1 0 NDS

8 27 Dicke, Benjamin Tri Michels Hamburg II M2583 3 22:41 37 1:01:02 1 33:43 9 1 : 5 7 : 2 6 HH

9 61 Melnyk, Tobias TRIABOLOS MULTIPO M2091 3 21:29 28 - - 1:36:10 - 1 : 5 7 : 3 9 HH

10 9 Schäfer, Benjamin TriTeam FIKO Rostock M2087 4 - - 1:26:00 - 32:34 3 1 : 5 8 : 3 4 MV

11 15 Kores, Robert Kaifu Tri Team M2586 4 22:15 34 - - 1:36:22 - 1 : 5 8 : 3 7 HH

12 18 Kranz, Daniel TSV Bokeloh I M2088 5 19:04 7 1:05:00 11 34:49 21 1 : 5 8 : 5 3 NDS

13 19 Tegtmeier, Falco TSV Bokeloh I M2585 5 20:19 13 1:03:57 4 34:38 17 1 : 5 8 : 5 4 NDS

14 24 Schulz, Dennis Stader SV Team M2584 6 20:18 12 1:04:39 7 33:58 11 1 : 5 8 : 5 5 NDS

15 64 Heller, Hauke TRIABOLOS MULTIPO M2089 6 19:03 6 1:07:06 22 32:54 4 1 : 5 9 : 0 3 HH

16 14 Schuster, Jens Kaifu Tri Team M4070 2 21:04 23 - - 1:38:10 - 1 : 5 9 : 1 4 HH

17 42 Schönrock, Andreas Team Gelting Radshop B M3080 2 19:02 5 1:05:11 12 35:46 31 1 : 5 9 : 5 9 SH

18 62 Skazidroga, Robert TRIABOLOS MULTIPO M2586 7 21:54 31 - - 1:38:08 - 2 : 0 0 : 0 2 HH

19 81 Adlung, Dominic USC Kiel M2584 8 20:51 20 1:05:39 15 33:34 7 2 : 0 0 : 0 4 SH

20 65 Hetmank, Frank TRIABOLOS MULTIPO M3077 3 20:50 19 1:04:56 10 34:26 15 2 : 0 0 : 1 2 HH

21 6 Binger, Martin TriTeam FIKO Rostock M2090 7 19:22 10 1:04:40 8 36:31 37 2 : 0 0 : 3 3 MV

22 78 Lehmann, Jens Trias Hildesheim II M3576 2 - - 1:27:40 - 33:19 5 2 : 0 0 : 5 9 NDS

23 44 Apitz, Lars Team Gelting Radshop B M4068 3 20:55 21 1:04:52 9 35:24 27 2 : 0 1 : 1 1 SH

24 60 Langfeld, Peter TSH Team Bergamont M3572 3 23:45 54 1:04:38 6 33:53 10 2 : 0 2 : 1 6 HH

25 68 Heinßen, Erk Triathlon Team Buxtehud M4562 1 20:32 17 1:07:22 24 34:40 18 2 : 0 2 : 3 4 NDS

26 23 Straube, Konrad Stader SV Team M2584 9 21:17 27 1:06:33 20 34:48 20 2 : 0 2 : 3 8 NDS

27 72 Jörgensen, Birger TriAs Flensburg M2582 10 - - 1:26:06 - 36:37 39 2 : 0 2 : 4 3 SH

28 37 Pargätzi, Jonathan Tri Team Lüneburg M2583 11 21:13 26 - - 1:41:36 - 2 : 0 2 : 4 9 NDS

29 63 Kunze, Christian TRIABOLOS MULTIPO M2585 12 17:54 1 1:08:13 28 37:03 45 2 : 0 3 : 1 0 HH

29 13 Schmitz, Ralph Kaifu Tri Team M4070 4 - - 1:26:29 - 36:41 41 2 : 0 3 : 1 0 HH

31 22 Tiedemann, Morten Stader SV Team M2586 13 22:12 33 - - 1:41:31 - 2 : 0 3 : 4 3 NDS

32 25 Meyer, Timo Stader SV Team M2582 14 22:51 43 1:06:28 19 34:26 15 2 : 0 3 : 4 5 NDS

33 17 Hages, Marc-Andre TSV Bokeloh I M2585 15 20:25 15 1:08:21 29 35:08 24 2 : 0 3 : 5 4 NDS

34 29 Woloszyn, Arthur Tri Michels Hamburg II M2582 16 22:45 38 1:05:39 15 35:41 29 2 : 0 4 : 0 5 HH

35 66 Hadler, Olaf Triathlon Team Buxtehud M4069 5 22:10 32 1:07:16 23 34:43 19 2 : 0 4 : 0 9 NDS

36 11 Radke, Dirk Kaifu Tri Team M4068 6 23:47 55 1:06:17 18 34:25 13 2 : 0 4 : 2 9 HH

37 20 Scharf, Henrik TSV Bokeloh I M2584 17 20:24 14 1:07:27 25 36:45 43 2 : 0 4 : 3 6 NDS

38 75 Köster, Jan TriAs Flensburg M3572 4 23:03 50 1:05:33 14 36:22 35 2 : 0 4 : 5 8 SH

39 96 Eggert, Philipp Wasserratten H M2091 8 19:17 9 1:08:37 30 37:27 48 2 : 0 5 : 2 1 SH

40 38 Radzinski, Julian Tri Team Lüneburg M2091 9 21:51 30 - - 1:43:40 - 2 : 0 5 : 3 1 NDS

41 47 Novin, Sören Triathlon Team Braunsch M2586 18 20:17 11 1:09:43 35 35:38 28 2 : 0 5 : 3 8 NDS

42 51 Becker, Kai BKK Mobil Oil Ratzeburg M3081 4 22:54 46 1:07:42 26 35:05 23 2 : 0 5 : 4 1 SH

43 3 Raissis, Marc-Alex TRIABOLOS MULTIPO M4071 7 24:49 62 1:05:26 13 35:43 30 2 : 0 5 : 5 8 HH

44 1 Dohse, Michael TRIABOLOS MULTIPO M3078 5 22:55 48 1:05:48 17 37:34 49 2 : 0 6 : 1 7 HH

45 34 Diekmann, Lars WSV 1921 Wolfenbüttel M2586 19 20:57 22 1:09:49 37 36:07 32 2 : 0 6 : 5 3 NDS

46 28 Jacobsen, Thilo Tri Michels Hamburg II M3573 5 24:26 59 1:07:00 21 36:07 32 2 : 0 7 : 3 3 HH

47 83 Burkhard, Sascha USC Kiel M3575 6 - - 1:32:38 - 35:19 26 2 : 0 7 : 5 7 SH

48 67 Richter, Dirk Triathlon Team Buxtehud M2089 10 22:53 44 - - 1:45:47 - 2 : 0 8 : 4 0 NDS

49 49 Marquart, Matthias Triathlon Team Braunsch M2584 20 22:48 40 1:08:42 31 37:21 47 2 : 0 8 : 5 1 NDS

50 71 Diller, Johannes TriAs Flensburg M2089 11 20:34 18 1:10:33 40 37:58 50 2 : 0 9 : 0 5 SH

51 50 Wendtlandt, Robert Triathlon Team Braunsch M2089 12 25:23 67 1:10:09 39 33:36 8 2 : 0 9 : 0 8 NDS

52 73 Petersen, Tim-Ole TriAs Flensburg M3080 6 23:26 52 1:10:53 43 35:02 22 2 : 0 9 : 2 1 SH

53 35 Pelz, Guido WSV 1921 Wolfenbüttel M4069 8 22:15 34 1:10:33 40 36:38 40 2 : 0 9 : 2 6 NDS

54 30 Münster, Till Tri Michels Hamburg II M2584 21 23:36 53 1:09:44 36 36:11 34 2 : 0 9 : 3 1 HH

55 43 Schönrock, Stephan Team Gelting Radshop B M3081 7 22:57 49 1:09:39 34 37:00 44 2 : 0 9 : 3 6 SH

56 39 Garbers, Hendrik Tri Team Lüneburg M3576 7 24:03 57 1:09:29 32 36:23 36 2 : 0 9 : 5 5 NDS

57 2 Kulenkamp, Jens TRIABOLOS MULTIPO M3077 8 21:43 29 1:11:50 46 36:32 38 2 : 1 0 : 0 5 HH

58 79 Neumann, Christian Trias Hildesheim II M3573 8 24:13 58 1:12:06 48 35:09 25 2 : 1 1 : 2 8 NDS

59 4 Hinterberg, Dominik TRIABOLOS MULTIPO M4565 2 24:51 63 1:07:44 27 39:15 56 2 : 1 1 : 5 0 HH

60 31 Peppel, Andreas WSV 1921 Wolfenbüttel M3078 9 22:38 36 1:10:00 38 40:12 58 2 : 1 2 : 5 0 HH
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Regionalliga Nord (Herren) am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 69 Stein, Andreas Triathlon Team Buxtehud M4070 9 23:54 56 1:11:16 44 38:20 51 2 : 1 3 : 3 0 NDS

62 58 Gabalda, Vincent TSH Team Bergamont M2585 22 18:45 2 1:16:10 56 38:42 53 2 : 1 3 : 3 7 HH

63 100 Full, Steven Wasserratten H M3079 10 22:45 38 - - 1:51:25 - 2 : 1 4 : 1 0 SH

64 52 Becker, Karsten BKK Mobil Oil Ratzeburg M3081 11 25:07 65 1:10:39 42 38:31 52 2 : 1 4 : 1 7 SH

65 56 Budinger, Tilo TSH Team Bergamont M3572 9 22:53 44 1:14:12 51 37:14 46 2 : 1 4 : 1 9 HH

66 74 Reiner, Bodo TriAs Flensburg M4564 3 22:48 40 1:13:32 50 38:43 54 2 : 1 5 : 0 3 SH

67 33 Alex, Sven WSV 1921 Wolfenbüttel M2091 13 22:54 46 1:15:48 55 36:43 42 2 : 1 5 : 2 5 NDS

68 45 Grajetzky, Bodo Team Gelting Radshop B M5060 1 22:50 42 1:11:52 47 40:58 61 2 : 1 5 : 4 0 SH

69 46 Fischer, Felix Triathlon Team Braunsch M3080 12 25:39 68 1:11:21 45 38:45 55 2 : 1 5 : 4 5 NDS

70 85 Olivier, Mark USC Kiel M3572 10 21:05 24 1:14:14 53 41:45 63 2 : 1 7 : 0 4 SH

71 36 Meyer, Dirk Tri Team Lüneburg M4071 10 27:57 70 1:09:30 33 40:11 57 2 : 1 7 : 3 8 NDS

72 77 Dammann, Raphael Trias Hildesheim II M3572 11 23:25 51 1:14:12 51 40:39 60 2 : 1 8 : 1 6 NDS

73 21 Scholz, Peter Stader SV Team M4563 4 24:28 60 1:12:24 49 42:44 66 2 : 1 9 : 3 6 NDS

74 84 Ziems, Alexander USC Kiel M3081 13 28:08 72 1:14:15 54 42:12 64 2 : 2 4 : 3 5 SH

75 54 Dolecki, Martin BKK Mobil Oil Ratzeburg M4069 11 25:04 64 1:20:28 61 41:23 62 2 : 2 6 : 5 5 SH

76 5 Dabelstein, Lutz TRIABOLOS MULTIPO M5061 2 26:08 69 1:18:29 59 43:17 67 2 : 2 7 : 5 4 HH

77 80 Michel, Sven Trias Hildesheim II M4069 12 28:42 73 1:18:01 57 42:20 65 2 : 2 9 : 0 3 NDS

78 98 Fitz, Manfred Wasserratten H M4067 13 24:31 61 1:18:27 58 46:41 69 2 : 2 9 : 3 9 SH

79 82 Budnick, Heiko USC Kiel M3574 12 25:09 66 1:24:51 62 40:38 59 2 : 3 0 : 3 8 SH

80 99 Riedel, Sven Wasserratten H M4563 5 28:03 71 1:20:02 60 44:26 68 2 : 3 2 : 3 1 SH

dnf 7 Blum, Oliver TriTeam FIKO Rostock M1892 - 18:29 - - - - - - MV

dnf 53 Dahlmann, Matthias BKK Mobil Oil Ratzeburg M4070 - 26:25 - - - - - - SH
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Regionalliga Nord (Herren) am 13.08.2011

Mannschaftswertung
MannschaftRng Snr Name, Vorname KlasseJgSumme Rng

1 TriTeam FIKO Rostock 39 10 Weu, Dennis M2091 2

8 Prahl, Robert M2585 6

9 Schäfer, Benjamin M2087 10

6 Binger, Martin M2090 21

2 TRIABOLOS MULTIPOWER a 62 61 Melnyk, Tobias M2091 9

64 Heller, Hauke M2089 15

62 Skazidroga, Robert M2586 18

65 Hetmank, Frank M3077 20

2 TSV Bokeloh I 62 16 Weber, Sven M2584 4

18 Kranz, Daniel M2088 12

19 Tegtmeier, Falco M2585 13

17 Hages, Marc-Andre M2585 33

4 Kaifu Tri Team 92 15 Kores, Robert M2586 11

14 Schuster, Jens M4070 16

13 Schmitz, Ralph M4070 29

11 Radke, Dirk M4068 36

5 Stader SV Team 103 24 Schulz, Dennis M2584 14

23 Straube, Konrad M2584 26

22 Tiedemann, Morten M2586 31

25 Meyer, Timo M2582 32

6 Tri Team Lüneburg 131 40 Reimann, Frank M3079 7

37 Pargätzi, Jonathan M2583 28

38 Radzinski, Julian M2091 40

39 Garbers, Hendrik M3576 56

7 Tri Michels Hamburg II 142 27 Dicke, Benjamin M2583 8

29 Woloszyn, Arthur M2582 34

28 Jacobsen, Thilo M3573 46

30 Münster, Till M2584 54

8 TSH Team Bergamont 152 59 van Stevendaal, Udo M4068 1

60 Langfeld, Peter M3572 24

58 Gabalda, Vincent M2585 62

56 Budinger, Tilo M3572 65

9 WSV 1921 Wolfenbüttel 1 161 32 Bartels, Ulf M3572 3

34 Diekmann, Lars M2586 45

35 Pelz, Guido M4069 53

31 Peppel, Andreas M3078 60

10 Team Gelting Radshop Brunne 163 42 Schönrock, Andreas M3080 17

44 Apitz, Lars M4068 23

43 Schönrock, Stephan M3081 55

45 Grajetzky, Bodo M5060 68

11 TriAs Flensburg 167 72 Jörgensen, Birger M2582 27

75 Köster, Jan M3572 38

71 Diller, Johannes M2089 50

73 Petersen, Tim-Ole M3080 52

12 Triathlon Team Buxtehude Herr 169 68 Heinßen, Erk M4562 25

66 Hadler, Olaf M4069 35

67 Richter, Dirk M2089 48

69 Stein, Andreas M4070 61

13 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV 186 55 Thyen, Oltmann M2088 5

51 Becker, Kai M3081 42

52 Becker, Karsten M3081 64

54 Dolecki, Martin M4069 75

14 TRIABOLOS MULTIPOWER a 203 3 Raissis, Marc-Alex M4071 43

1 Dohse, Michael M3078 44

2 Kulenkamp, Jens M3077 57

4 Hinterberg, Dominik M4565 59

15 Triathlon Team Braunschweig 210 47 Novin, Sören M2586 41

49 Marquart, Matthias M2584 49

50 Wendtlandt, Robert M2089 51

46 Fischer, Felix M3080 69
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Regionalliga Nord (Herren) am 13.08.2011

Mannschaftswertung
MannschaftRng Snr Name, Vorname KlasseJgSumme Rng

15 USC Kiel 210 81 Adlung, Dominic M2584 19

83 Burkhard, Sascha M3575 47

85 Olivier, Mark M3572 70

84 Ziems, Alexander M3081 74

17 Trias Hildesheim II 229 78 Lehmann, Jens M3576 22

79 Neumann, Christian M3573 58

77 Dammann, Raphael M3572 72

80 Michel, Sven M4069 77

18 Wasserratten H 260 96 Eggert, Philipp M2091 39

100 Full, Steven M3079 63

98 Fitz, Manfred M4067 78

99 Riedel, Sven M4563 80
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Regionalliga Nord (Damen) am 13.08.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 102 Fuchs, Franca Kaifu-Tri-Team D W2582 1 21:16 1 1:12:39 1 39:01 5 2 : 1 2 : 5 6 SH

2 104 Trukenmüller, Rebekka Kaifu-Tri-Team D W2582 2 23:35 7 1:14:04 4 38:34 4 2 : 1 6 : 1 3 HH

3 137 Ernst, Maren SG TriDW - USC Kiel W2584 3 24:21 11 1:14:31 5 38:19 2 2 : 1 7 : 1 1 SH

4 101 Berndt, Sarah Kaifu-Tri-Team D W2584 4 25:05 16 1:13:09 2 39:01 5 2 : 1 7 : 1 5 HH

5 114 Tegtmeier, Scarlett SG TSV Bokeloh - TSV W2091 1 - - 1:37:26 - 40:09 8 2 : 1 7 : 3 5 NDS

6 103 Kleidon, Peggy Kaifu-Tri-Team D W3575 1 - - 1:40:37 - 37:36 1 2 : 1 8 : 1 3 NDSE

7 110 Cotterell, Maike KEB Tri Team Schwarm W3573 2 24:00 9 1:16:38 8 38:32 3 2 : 1 9 : 1 0 NDS

8 112 Freiwald, Grit KEB Tri Team Schwarm W3081 1 23:03 5 1:18:32 15 39:07 7 2 : 2 0 : 4 2 NDS

9 126 Zielke, Uta Triathlon Team Buxtehud W4071 1 26:12 19 1:13:54 3 41:41 12 2 : 2 1 : 4 7 NDS

10 118 Sachtleber, Kai 1. TCO "Die Bärinnen" W4071 2 22:11 3 1:17:35 12 42:14 14 2 : 2 2 : 0 0 NDS

11 105 Füllbrandt, Annalena Triabolos Multipower acti W2582 5 25:15 17 1:15:58 6 42:12 13 2 : 2 3 : 2 5 HH

12 125 Hahn, Tanja Triathlon Team Buxtehud W4067 3 - - 1:41:00 - 42:43 15 2 : 2 3 : 4 3 NDS

13 133 Bartels, Kirstin Eintracht Hildesheim Da W4070 4 24:05 10 1:17:30 11 43:26 17 2 : 2 5 : 0 1 NDS

14 109 Rösner, Gesine KEB Tri Team Schwarm W5061 1 26:16 21 1:18:02 13 40:55 10 2 : 2 5 : 1 3 NDS

15 119 Hinrichs, Britta 1. TCO "Die Bärinnen" W4067 5 23:05 6 - - 2:02:39 - 2 : 2 5 : 4 4 NDS

16 108 Ley, Pia Triabolos Multipower acti W2584 6 - - 1:38:52 - 46:58 25 2 : 2 5 : 5 0 HH

17 116 Jennifer, Göing SG TSV Bokeloh - TSV W2586 7 26:15 20 1:19:10 17 40:27 9 2 : 2 5 : 5 2 NDS

18 111 Rieck, Julia KEB Tri Team Schwarm W3576 3 26:29 22 1:16:29 7 43:48 19 2 : 2 6 : 4 6 NDS

19 134 Göpfert, Melanie Eintracht Hildesheim Da W3081 2 28:00 30 1:16:52 9 43:37 18 2 : 2 8 : 2 9 NDS

20 121 Rothes, Jana Tri-Sport Lübeck Damen W2584 8 26:30 23 1:18:18 14 43:51 20 2 : 2 8 : 3 9 SH

21 107 Dake, Swantje Triabolos Multipower acti W3078 3 26:46 24 1:17:17 10 45:02 21 2 : 2 9 : 0 5 HH

22 113 Rodewald, Vanessa SG TSV Bokeloh - TSV W2091 2 21:22 2 1:21:16 20 47:32 27 2 : 3 0 : 1 0 NDS

23 141 Steffenhagen, Diana Wasserratten D W2585 9 24:42 14 - - 2:05:58 - 2 : 3 0 : 4 0 SH

24 138 Timme, Sinika SG TriDW - USC Kiel W1892 1 27:59 29 1:22:36 24 41:13 11 2 : 3 1 : 4 8 SH

25 131 Jodat, Regina Lebensfitness- St. Pauli- W4070 6 26:46 24 1:22:25 23 43:10 16 2 : 3 2 : 2 1 HH

26 128 Felgentreu, Marion Triathlon Team Buxtehud W4566 1 25:00 15 1:20:54 18 47:17 26 2 : 3 3 : 1 1 NDS

27 123 Lehmann, Christina Tri-Sport Lübeck Damen W4069 7 24:26 12 1:21:27 21 47:57 28 2 : 3 3 : 5 0 SH

28 129 Denke, Kristina Lebensfitness- St. Pauli- W3079 4 27:26 28 1:21:03 19 46:25 23 2 : 3 4 : 5 4 HH

29 139 Wrobel, Bente SG TriDW - USC Kiel W1892 2 23:43 8 1:22:41 25 48:45 30 2 : 3 5 : 0 9 SH

30 140 Zenthöfer, Marion SG TriDW - USC Kiel W3080 5 27:16 27 1:21:52 22 46:04 22 2 : 3 5 : 1 2 SH

31 115 Swiatlon, Marta SG TSV Bokeloh - TSV W2091 3 22:59 4 1:23:42 27 48:38 29 2 : 3 5 : 1 9 NDS

32 117 Vossig, Tatjana 1. TCO "Die Bärinnen" W4067 8 24:35 13 1:18:42 16 52:04 33 2 : 3 5 : 2 1 NDS

33 106 Brudler, Ulrike Triabolos Multipower acti W2583 10 27:02 26 - - 2:08:24 - 2 : 3 5 : 2 6 HH

34 135 Kasper, Nadine Eintracht Hildesheim Da W3081 6 31:14 32 1:23:03 26 49:18 31 2 : 4 3 : 3 5 NDS

35 127 Radtke, Antje Triathlon Team Buxtehud W4069 9 25:53 18 1:33:12 29 46:26 24 2 : 4 5 : 3 1 NDS

36 122 Dahlmann, Julia Tri-Sport Lübeck Damen W2582 11 - - - - 2:46:30 - 2 : 4 6 : 3 0 SH

37 143 Reimers, Wiebke Wasserratten D W4565 2 31:20 33 1:26:04 28 50:11 32 2 : 4 7 : 3 5 SH

38 142 Hirschner, Diana Wasserratten D W3079 7 29:17 31 1:34:39 30 53:16 34 2 : 5 7 : 1 2 SH

dnf 124 Quellhorst, Anna Tri-Sport Lübeck Damen W2582 - 27:05 - 1:21:45 - - - - SH

dnf 130 Sigmund, Katherina Lebensfitness- St. Pauli- W4069 - 27:14 - 1:26:12 - - - - HH

dnf 144 Spingler, Kati Wasserratten D W4565 - 32:37 - - - - - - SH
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Regionalliga Nord (Damen) am 13.08.2011

Mannschaftswertung
MannschaftRng Snr Name, Vorname KlasseJgSumme Rng

1 Kaifu-Tri-Team D 7 102 Fuchs, Franca W2582 1

104 Trukenmüller, Rebekka W2582 2

101 Berndt, Sarah W2584 4

2 KEB Tri Team Schwarme 29 110 Cotterell, Maike W3573 7

112 Freiwald, Grit W3081 8

109 Rösner, Gesine W5061 14

3 SG TSV Bokeloh - TSV Neutst 44 114 Tegtmeier, Scarlett W2091 5

116 Jennifer, Göing W2586 17

113 Rodewald, Vanessa W2091 22

4 Triathlon Team Buxtehude Da 47 126 Zielke, Uta W4071 9

125 Hahn, Tanja W4067 12

128 Felgentreu, Marion W4566 26

5 Triabolos Multipower active Tea 48 105 Füllbrandt, Annalena W2582 11

108 Ley, Pia W2584 16

107 Dake, Swantje W3078 21

6 SG TriDW - USC Kiel 56 137 Ernst, Maren W2584 3

138 Timme, Sinika W1892 24

139 Wrobel, Bente W1892 29

7 1. TCO "Die Bärinnen" 57 118 Sachtleber, Kai W4071 10

119 Hinrichs, Britta W4067 15

117 Vossig, Tatjana W4067 32

8 Eintracht Hildesheim Damen I 66 133 Bartels, Kirstin W4070 13

134 Göpfert, Melanie W3081 19

135 Kasper, Nadine W3081 34

9 Tri-Sport Lübeck Damen 83 121 Rothes, Jana W2584 20

123 Lehmann, Christina W4069 27

122 Dahlmann, Julia W2582 36

10 Wasserratten D 98 141 Steffenhagen, Diana W2585 23

143 Reimers, Wiebke W4565 37

142 Hirschner, Diana W3079 38
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4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schüler D
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 478 Krummel, Paul 04 1 : 4 6 

4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schülerinnen D
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 476 Eggert, Karolin HSG Uni Greifswald 04 1 : 2 1 

4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schüler C
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 454 Kitzmann, Tom Güstrow 02 2 : 2 8 

2 452 Raddatz, Melvin Augustenruh 03 2 : 5 4 

3 456 Gaevert, Hannes 02 3 : 3 2 

4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schülerinnen C
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 453 Maiss, Miriam DLRG Rostock 02 2 : 5 6 

2 457 Krummel, Hannah 03 3 : 0 6 

3 451 Weben, Vanessa KWSV 02 3 : 3 0 

4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schüler B
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 428 Buschow, Hans DLRG Laage 00 5 : 4 6 

2 426 Blum, Paul-Yannic SC Laage 00 5 : 4 7 

3 425 Kiel, Oliver 01 6 : 0 9 

4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schülerinnen B
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 429 Purwin, Ronja 00 5 : 1 5 

2 427 Richter, Nele PSV Schwerin 01 6 : 3 6 

4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schüler A
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 402 Eggert, Markus HSG Uni Greifswald 99 7 : 5 1 

2 405 Schlosser, Albert Tri Fun Güstrow 98 7 : 5 3 

3 401 Schulze, Florian SC Laage 98 9 : 3 2 

4 408 Dohrmann, Paul 99 1 1 : 4 7 
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4. Güstrower AquaKid 2011 am 13.08.2011

Ergebnisliste - Schülerinnen A
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 406 Purwin, Jette 98 7 : 5 5 

2 407 Purwin, Jule 98 8 : 2 0 

3 404 Wöstenberg, Pia 98 1 0 : 0 8 
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